
UNI A E U R O P E J S K A  
F U N D U S Z  A Z Y L U ,  
MIGRACJI I INTEGRACJI

BEZPIECZNA PRZYSTAŃ
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Usługi społeczne
Znak postępowania: AL-ZP.272-42/19/ZP/US

„Kurs j. angielskiego dla pracowników Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, w ramach projektu pn. „ Wsparcie działań Wojewody Dolnośląskiego 
w obszarze obsługi obywateli państw trzecich ’’finansowanego w ramach Programu Krajowego Funduszu Azylu, Migracji

i Integracji”

W dniu 17 stycznia 2020 roku o godz. 11:00 odbyło się otwarcie ofert dot. usługi społecznej na powyższe zadanie.

Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości: 148 573,00 zł brutto,

Do godz. 10:00 wpłynęły 2 oferty. Zbiorcze zestawienie ofert:

Nr
oferty

Nazwa 
i adres Wykonawcy

KRYTERIA OCENY OFERT

Cena brutto oferty 
- waga 60%

Doświadczenie lektorów prowadzących zajęcia 
- waga 32%

Udział w realizacji 
zamówienia osoby 
niepełnosprawnej 

- waga 8%

1.
Dolnośląskie Centrum Językowe 
„DEMOSTENES”
ul. Pomorska 59 lok. 6, 50-217 Wrocław

111 550,00 zł

1 lektor — min. 4 kursy 1 native speaker — min 4 kursy
2 lektor -  min 4 kursy 2 native speaker -  min 4 kursy
3 lektor -  min 4 kursy 3 native speaker -  min 4 kursy
4 lektor -  min 4 kursy 4 native speaker -  min 4 kursy

nie

2.

Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne 
SA -  Szkoła Języków Obcych 
ProfiLingua
Al. Jerozolimskie 96, 00-807 Warszawa

83 550,00 zl

1 lektor — min. 4 kursy 1 native speaker — min 4 kursy
2 lektor -  min 4 kursy 2 native speaker -  min 4 kursy
3 lektor -  min 4 kursy 3 native speaker -  min 4 kursy
4 lektor — min 4 kursy 4 native speaker — min 4 kursy

nie

Wrocław, dnia 17 stycznia 2020 r.

Projekt nr 10/10-2019/OG-FAMI pn.: „Wsparcie działań Wojewody Dolnośląskiego w obszarze obsługi obywateli państw trzecich” dofinansowany w ramach Programu Krajowego Funduszu Azylu, Migracji i 
Integracji


